Catalogulu membriloru s'a transpusu redactiunei
„Transilvaniei," spre a regula dupa acela espeditiunea
esemplarieloru.

§. 85 . Ad Nr. 53 /1881 . Protocolulu adunarei ge
nerale a despartiementului VI (Dev'a) tienute in 4/16

Dec. 1880, insotitu de raportulu dlui protopopu Ioanu
Papiu alesu directoru in aceeaşi siedintia arata, câ fostulti
directoru dlu dr. Lazaru Petco din diverse cause nu a
fostu in stare se convdce vre-o adunare generala dupa
cea din urma tienuta la Huneddr'a in 29 Iuniu 1876,
adecă inainte cu 4Va ani ;